[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2024 года                                                                                            № 353
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2023 год

Заслушав информацию, об утверждении отчета об  исполнении бюджета  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2023 год руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 р е ш и л:
       1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Переволочскогосельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2023 год по доходам в сумме – 26 815 615 рублей 02 копейки и по расходам  в сумме – 26 528 988  рублей 84 копейки, превышение доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 286 626 рублей 18 копеек.
      2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год,  согласно приложению 1;

      3. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 2;

      4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 3;
      5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2023 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

Глава муниципального образования

Переволочского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева